Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes verifique a possibilidade de instalação de um redutor

de velocidade na Av. Caetano Decaro, nas imediações da Igreja Santa Edwirges,

inclusive reforçando pedidos anteriores nesse sentido (Item “3”, Indicação nº295/17),

bem como providencie a pintura de faixas de pedestres no entorno do local,

conforme indicado pelas setas na figura anexa.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de abril de 2018.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 081/2018

Recebida em 09/04/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
09/04/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Localização das faixas de pedestres

Google maps. Disponível em: <https://www.google.com.br/maps/@-21.4018447,-
48.5172608,3a,75y,128.82h,76.11t/data=!3m6!1e1!3m4!1sLFYQ5E1JH-Wvs_KMBIBDYw!2e0!7i13312!8i6656>.
Acesso em 03.abr.2018.

https://www.google.com.br/maps/@-21.4018447,-48.5172608,3a,75y,128.82h,76.11t/data=!3m6!1e1!3m4!1sLFYQ5E1JH-Wvs_KMBIBDYw!2e0!7i13312!8i6656
https://www.google.com.br/maps/@-21.4018447,-48.5172608,3a,75y,128.82h,76.11t/data=!3m6!1e1!3m4!1sLFYQ5E1JH-Wvs_KMBIBDYw!2e0!7i13312!8i6656